Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.07.2013 № 1163
г.Чудово

О признании утратившим
силу постановления Адми-
нистрации Чудовского
муниципального района
от 02.06.2011 № 729

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Чудовского
муниципального района от 02 июня 2011 года № 729 «О Порядке установки
информационных надписей и обозначений на объекты культурного наследия
местного  (муниципального)  значения,  расположенные  на  территории  Чудов-
ского муниципального района».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-6
№ 1164-п